
UCHWAŁA NR XII/105/2025 
RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie środków finansowych na „Fundusz Wsparcia Policji” 
Komendy Wojewódzkiej Policji z siedzibą w Krakowie, z przeznaczeniem na realizację zakupu 

materiałów dla Komendy Powiatowej Policji  w Zakopanem z przeznaczeniem dla Komisariatu Policji 
w Bukowinie Tatrzańskiej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2024, 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust 3 ustawy z dnia  06 kwietnia 1990 r. o Policji (tj. Dz. U. z 2021, 
poz. 1882 z póź. zm.).  Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przekazanie środków finansowych do wysokości 3.000,00 złotych (słownie: trzy  
tysiące  złotych 00/100)  na „Fundusz Wsparcia Policji” Komendy Wojewódzkiej Policji z siedzibą 
w Krakowie z przeznaczeniem na  zakup materiałów – płyt paździerzowych na szafy biurowe, które wpłyną na 
poprawę jakości pracy policjantów i pracowników  Komendy Powiatowej Policji w Zakopanem 
z przeznaczeniem dla Komisariatu Policji w Bukowinie Tatrzańskiej. 

§ 2. Środki finansowe o których mowa w § 1, zostaną udzielone  ze środków budżetu na 2025 rok. 

§ 3. Warunki przekazania środków finansowych  na „Fundusz Wsparcia Policji” oraz przeznaczenie 
i zasady rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Komendantem Wojewódzkiej Policji 
z siedzibą w Krakowie a Wójtem Gminy Bukowina Tatrzańska. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bukowina Tatrzańska 

 
 

Marek Szyszka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 104BFCF1-09E5-4C20-9013-27089C8A82D5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII/105/2025 RADY GMINY BUKOWINA TATRZAŃSKA z dnia 16 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


